
 
 

UCHWAŁA NR 357/LVIII/2023 
RADY GMINY BIELSK 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 8  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2, w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), Rada Gminy Bielsk uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Bielsk. 

2. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej. 

3. Określa się zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej. 

4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasenta oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Określa się następującą wysokość dziennej stawki opłaty targowej na terenie Gminy Bielsk: 

1. Od sprzedaży z wydzielonego stanowiska: 

-  do 3 m szerokości      35,00 zł 

-  za każdy następny 1 m szerokości     15,00 zł 

2. Od sprzedaży z pojazdu     45,00 zł 

3. Od sprzedaży z koszyka, skrzynki, wózka   10,00 zł  

4. Od sprzedaży niewymienionej w punktach 1-3  10,00 zł  

§ 3. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentowi: Pani Anecie Sobocińskiej, Pani Agnieszce Badurskiej. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2 za pobór opłaty targowej w wysokości 10% 
pobranych i terminowo odprowadzanych kwot. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową wpłaca ją na konto budżetu gminy. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 grudnia 2023 r.

Poz. 13367



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 293/XLVI/2022 Rady Gminy Bielsk z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
opłaty targowej. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bielsk 

 
 

Wiesław Jan Linowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13367


	UCHWAŁA NR 357/LVIII/2023 RADY GMINY BIELSK z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-12-05T12:49:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




